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Sportowo-turystyczny weekend siatkarzy ZS-P
Brzesko

Reprezentacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku zajęła 10. miejsce w Ogólnopolskim
Finale Igrzysk Dzieci w mini siatkówce chłopców, organizowanych przez Polski Szkolny Związek
Sportowy. Potwierdziła tym samym, że nasza gmina jest aktualnie jedną z największych potęg
krajowego sportu szkolnego, głównie za sprawą osiągnięć brzeskiej „Dwójki”.

Igor Gładysz, Julian Jułkowski, Ignacy Kania, Leon Kraj, Natan Kural, Kacper Majerski, Adam
Maślak, Leon Pukal, Bartosz Rogóż, Szymon Ropek, Leo Stalmach i Nikodem Wolsza to skład
drużyny, która osiągnęła ten wspaniały wynik. Funkcję trenera pełni Szczepan Smoleń. Samo dotarcie do
turnieju finałowego i zajęcia 10. miejsca to olbrzymi sukces, będący zwieńczeniem kilkuletniej pracy.

Skład reprezentacji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego jest w całości oparty na wychowankach UKS Volley
Brzesko działającego przy tej placówce. W regionie jest to klub mający już swoją markę, a od sukcesów

https://www.brzesko.pl/


odniesionych w dotychczasowych 9 latach istnienia stowarzyszenia aż się roi. Mimo wszystko, w turnieju
finałowym drużyna nie należała do faworytów, a jej opiekunowie (tonując zbyt optymistyczne oczekiwania
kibiców) podkreślali, że zespół jedzie do Głuchołaz po naukę. Tak też w istocie było, z tą jednak poprawką,
że  siatkarze  „Dwójeczki”  tanio  skóry  nie  sprzedali,  a  na  parkiecie  podczas  trzech  dni  finałowych  zmagań
zostawili  kilka wiader potu.  Niejednemu rywalowi  napędzili  też potężnego stracha.  Rozegrali  aż sześć
meczów,  w  których  o  zwycięstwie  decydował  dopiero  trzeci  set.   Nawet  z  głównym  faworytem  do
pierwszego miejsca, ekipą z Nysy, walczyli  jak równy z równym, przegrywając po dogrywce. W całym
turnieju odnieśli wprawdzie tylko jedno zwycięstwo (z Wałbrzychem), ale pozostawili po sobie bardzo dobre
wrażenie,  a  niejedno  nazwisko  brzeskiego  siatkarza  trafiło  do  notesów  obecnych  na  turnieju  skautów  z
najpotężniejszych  w  Polsce  klubów.  

Szczepan  Smoleń  i  jego  podopieczni  poza  sportowymi  obowiązkami  znaleźli  też  czas  na  atrakcyjny
wypoczynek. Zwiedzili na przykład słynny zamek w Mosznej, o którym mówi się, że – z uwagi na swój
baśniowy wygląd – mógłby stanowić miejsce akcji filmów o Harrym Potterze.

Wszystkim naszym zawodnikom serdecznie gratulujemy i jesteśmy z Was dumni! Wykonaliście kawał dobrej
roboty a każdy kolejny mecz pokazał jak szybko się uczycie!!! B-R-A-W-O. W imieniu naszych siatkarzy,
składamy  wielkie  podziękowania  wszystkim  osobom,  firmom,  instytucjom  i  oczywiście  rodzicom,  którzy
wsparli  finansowo  wyjazd  drużyny  na  Mistrzostwa  Polski.  Dzięki  Państwa  pomocy  chłopcy  mieli  szansę
postawić kolejny krok na drabince swoich sportowych marzeń. DZIĘKUJEMY !!! – czytamy na facebookowym
portalu UKS Volley Brzesko. Miło nam poinformować, że jednym z głównych sponsorów tej  wspaniałej
eskapady do Głuchołaz był Urząd Miejski w Brzesku.
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